
 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 124/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 71/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2015 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Kompleksowa oferta turystyczna  

w gminie Michałowice” współfinansowanego ze środków EFRR w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013 w ramach Działania 

6.2. Turystyka 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 
§1 

W Zarządzeniu Nr 71/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2015 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Kompleksowa oferta turystyczna w gminie Michałowice” 

współfinansowanego ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013 w ramach Działania 6.2. Turystyka wprowadza się 

zmiany w §1 pkt. 4 oraz w §3 pkt. 4, które odpowiednio otrzymują brzmienie:                                                    

Karolina Borecka - Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych – Gmina Michałowice. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 


